EDITAL Nº 06/FUNOESC/2024

CONVOCAÇÃO

Assembleia Geral/2024

O Professor Genesio Téo, Presidente da Assembleia Geral da Fundação Universidade

do Oeste de Santa Catarina, no uso das atribuições do seu cargo, CONVOCA os

senhores membros da Assembleia para reunião extraordinária, a realizar-se pela

ferramenta de webconferência Zoom, no dia 09 de abril de 2024, às 18h30min,

tendo como pauta:

1. Aprovação do Balanço do exercício findo em 31/12/23 da Funoesc;

Relator: Jarlei Sartori

2. Alteração do Regulamento De Contratações De Compras, Serviços, Obras,

Alienações e Locações da Funoesc;

Relator: Jarlei Sartori

Link da reunião:
https://zoom.us/j/92706119798?pwd=OFZWVGFSckttbzVsenczQjZPT0lGUT09

Joaçaba-SC, em 02 de abril de 2023.

Prof. Genesio Téo

Presidente da Assembleia Geral

https://www.google.com/url?q=https://zoom.us/j/92706119798?pwd%3DOFZWVGFSckttbzVsenczQjZPT0lGUT09&sa=D&source=calendar&ust=1712518708248558&usg=AOvVaw31u95CkcgLwxzv5bTDBb7n